

<b>BILANCIO AL 31/12/2018 - STATO PATRIMONIALE</b>									
ATTIVO	ANNO 2017		ANNO 2018		PASSIVO	ANNO 2017		ANNO 2018	
	VALORI INTERMEDI	TOTALE 31.12.2017	VALORI INTERMEDI	TOTALE 31.12.2018		VALORI INTERMEDI	TOTALE 31.12.2017	VALORI INTERMEDI	TOTALE 31.12.2018
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>					<b>PATRIMONIO NETTO</b>				
<i>Immobilizzazioni materiali</i>					<b>PATRIMONIO LIBERO</b>				
- Automezzi (Toyota) al 31/12	€ 6,097.96		€ 6,097.96		- Versamento soci fondatori			-€ 52,359.85	
- Fdo ammortamento al 31/12	-€ 6,097.96		-€ 6,097.96		- Risultato dell'esercizio in corso	€ 8,385.18		€ 98,943.95	
		€ 0.00		€ 0.00	- Risultato gestionale degli esercizi precedenti	€ 90,558.77			
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>€ 0.00</b>		<b>€ 0.00</b>	<b>TOTALE PATRIMONIO LIBERO</b>		<b>€ 98,943.95</b>		<b>€ 46,584.10</b>
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>					<b>PATRIMONIO INDISPONIBILE</b>				
- crediti verso soci per quote ass.ve	€ 650.00		€ 1,375.00		- Fondo indisponibile a garanzia dei terzi	€ 60,000.00		€ 60,000.00	
		€ 650.00		€ 1,375.00	<b>TOTALE PATRIMONIO INDISPONIBILE</b>		<b>€ 60,000.00</b>		<b>€ 60,000.00</b>
<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>					<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>€ 158,943.95</b>		<b>€ 106,584.10</b>
<i>Conti correnti bancari</i>					<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>				
- Credito Valtellinese (MI)	€ 161,919.95		€ 20,922.30		- Fondo spese per consulenze amministrative	€ 4,000.00		€ 4,000.00	
- Credito Valtellinese (MB)	€ 0.00		€ 88,021.55		<b>TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>		<b>€ 4,000.00</b>		<b>€ 4,000.00</b>
- Carta di credito prepagata	€ 0.00		€ 600.00		<b>DEBITI</b>				
		€ 161,919.95		€ 109,543.85	<b>Esigibili entro l'esercizio successivo</b>				
<i>Cassa</i>					- debiti v/fornitori	€ 0.00		€ 0.00	
- cassa Italia	€ 499.00	€ 499.00	€ 377.50	€ 377.50	- debito v/soci per quote anticipate	€ 125.00		€ 100.00	
					- debiti v/fornitori per fatture da ricevere	€ 0.00		€ 0.00	
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>€ 163,068.95</b>		<b>€ 111,296.35</b>	<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>€ 125.00</b>		<b>€ 100.00</b>
<b>RATEI E RISCOINTI</b>					<b>RATEI E RISCOINTI</b>				
- Ratei attivi	€ 0.00		€ 7,500.00		- Ratei passivi	€ 0.00		€ 8,112.25	
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>€ 0.00</b>		<b>€ 7,500.00</b>	<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>€ 0.00</b>		<b>€ 8,112.25</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>		<b>€ 163,068.95</b>		<b>€ 118,796.35</b>	<b>TOTALE PASSIVO</b>		<b>€ 163,068.95</b>		<b>€ 118,796.35</b>

€ 0.00

€ 0.00

<b>RENDICONTO DELLA GESTIONE ANNO 2018</b>							
<b>Attività tipica</b>							
	ONERI				PROVENTI		
	2017	2018		2017			
Donazioni Association Coeur De Pauvre	€ 29,561.25	€ 21,541.75		€ 24,762.50	€ 37,631.65		
Donazione suore missionarie Burkina c/progetti ABG	€ 6,536.16	€ 0.00		€ 750.00	€ 750.00		
Contributo Ass. Vento di terre lontane Onlus	€ 4,999.00	€ 0.00					
Costi diretti progetti MALI	€ 0.00	€ 53,441.40					
Costi per progetto "esplorazioni urbane"	€ 0.00	€ 11,494.19					
<b>tot costi diretti per progetti</b>	€ 41,096.41	98%	€ 86,477.34	0.95109			
Oneri per viaggi, missioni	€ 200.00	€ 3,430.00					
<b>Tot. Oneri per progetti</b>	€ 41,296.41	99%	€ 89,907.34	99%	€ 25,512.50	66%	€ 38,381.65
					76%	<b>Tot. Proventi da attività tipica</b>	
<b>Attività promozionali, di raccolta fondi ed accessorie</b>							
	ONERI				PROVENTI		
	2017	2018		2017			
Oneri per altre iniziative di r.f. altre spese promozionali	€ 0.00	€ 0.00		€ 4,400.00	€ 0.00		
	€ 0.00	€ 0.00		€ 8,514.63	€ 11,287.08		
<b>Tot. Oneri da att.promoz.e R.F.</b>	€ 0.00	0%	€ 0.00	0%	€ 12,914.63	33%	€ 11,287.08
					55%	<b>Tot. Proventi da att. accessorie</b>	
<b>Attività di supporto generale</b>							
	ONERI				PROVENTI		
	2017	2018		2017			
Altre	€ 395.59	€ 0.00		€ 0.00	€ 0.00		
Consulenze amministrative	€ 0.00	€ 601.35					
F24 ritenuta d'acconto	€ 0.00	€ 109.00					
Spese sito internet	€ 0.00	€ 52.45					
Spese bancarie	€ 161.14	€ 254.63					
<b>Tot. Oneri di supporto generale</b>	€ 556.73	1%	€ 1,017.43	1%	€ 0.00	0%	€ 0.00
							Sopravvenienze attive
<b>Gestione finanziaria e patrimoniale</b>							
	ONERI				PROVENTI		
	2017	2018		2017			
Interessi passivi	€ 0.00	€ 0.00		€ 137.79	€ 569.59		
<b>Tot. Oneri finanziari</b>	€ 0.00	0%	€ 0.00	0%	€ 137.79	0%	€ 569.59
							<b>Tot. Proventi finanziari</b>
<b>TOTALI</b>							
	ONERI				PROVENTI		
	2017	2018		2017			
<b>Totale Oneri</b>	€ 41,853.14	100%	€ 90,924.77	100%	€ 38,564.92	100%	€ 50,238.32
					100%		<b>Totale Proventi</b>
<b>Avanzo (disavanzo)</b>	€ 8,385.18		<b>-€ 52,359.85</b>				